1

第25回 経済社会の活力ワーキング・グループ 議事要旨

1. 開催日時：2022年11月28日（月）10:00～11:34

2. 場 所：オンライン開催

3. 出席委員

  主査  中空 麻奈  ＢＮＰパリバ証券株式会社グローバルマーケット統括本部副会長

   主査  大橋 弘      東京大学大学院経済学研究科教授

委員 伊藤 由希子 津田塾大学総合政策学部教授

同   平野 未来   株式会社シナモン代表取締役Co-CEO

    同   柳川 範之    東京大学大学院経済学研究科教授

同   星 岳雄     東京大学大学院経済学研究科教授（オブザーバー参加）

同  松田 晋哉   産業医科大学医学部教授（オブザーバー参加）

同  赤井 厚雄   株式会社ナウキャスト取締役会長（オブザーバー参加）

同  西内 啓     株式会社データビークル取締役副社長（オブザーバー参加）

同  古井 祐司  東京大学未来ビジョン研究センター特任教授（オブザーバー参加）

（概要）

＜改革工程表案について＞

改革工程表案について議論を行った。